ELAEOSACCHARUM SPERMATIS CETI Ph. Helvet.

Rec. Spermatis Ceti rec. Unc. semis, Rad. Irid. flor. Drachm. duas, Sacchari albi Unc. duas. M.; f. Pulv. subtilissimus.

ELAEOSACCHARUM SUCCINI. — Ex Oleo purissimo rectificato et Saccharo uti Elaeosaccharum Anisi paratur. — Pariter paratur

ELAEOSACCHARUM TEREBINTHINAE. (V. etiam Pulvis terebinthinatus.)

ELAEOSACCHARUM VALERIANAE. Baldrian = Delzucker. Oleosaccharum de Valeriane. — Pariter atque Elaeosaccharum Anisi paratur.

Reliqua Elaeosacchara ex Oleis aethereis, si desiderantur, simili modo pa-

rantur. Simul natura Olei aetherei consideranda, ita quidem Olei cujusdam peracris minus quam Olei mitioris sumatur. Melius autem semper erit, medicum ipsum Olei aetherei et Sacchari quantitatem definite praescribere.

ELAEOSACCHARUM VANIGLIAE sec. Taxam milit. Badens. — Fit terendo Vanigliae minutim concisae Drachm. semis cum Sacchari albi Unc. una, donec optime mixta sint.

† ELATERINUM. Elaterin, Gelfsfürbis-Bitter. Elaterine. — Obtinetur contundendo et exprimendo Cucumeres asininos fere maturos, evaporando succum expressum in balneo Mariae ad Extracti consistentiam, tractando hoc extractum Spiritu Vini rectificatissimo (0,825 p. sp.), abstrahendo Spiritum ex solutione clara et infundendo residuum, adhuc calens, in Aquam destillatam bullientem. Inter refrigerationem Elaterinum deponitur, quod primam Aqua, deinde Naphtha Vitrioli lavandum. — Prismata exhibet tenuissima, alba, sericea, vel pulverem crystallinum album; primum fere insipidum, post subaere, insolubile in aqua, facile solutu in spiritu vini; solutio neutralis sapore amarissimo gaudet, in aethere minus est solubile, solvitur etiam in oleis, praecipue adjuvante calore; in oleo vitrioli cum colore sanguineo solvitur; leni calore liquefit, calore auctiore partim sublimatur, partim destruitur. — Part. const. (P) — Vis: maxime drastica et emetica, in exiguis dosibus; Grani pars sedecima ad duodecimam partem jam sufficit; in majori dosi facile toxica, unde summa cum circumspectione administrandum!

† ELATERIUM seu Extractum Cucumeris asinini sive Elaterii, Succus spissatus Momordicae Elaterii, Inspissamentum Cucumeris agrestis. Gingedichter Gelfsfürbis-Saft oder Extract. Extrait de Concombre sauvage. — Est succus inspissatus seu Extractum methodo uti supra in parando Elaterio edoctum, obtentum. Hoc praeparatum etiam ELATERIUM NIGRUM appellatur. — Extractum exhibet virescente-fuscum, massae pilularis consistentia, sapore amarissimo. — ELATERIUM ALBUM autem est succus in decerptione Fructuum sponte ejaculatus, qui cribri ope a seminibus separatur et aëre libero, calore non adhibito, exsiccat. — Massam exhibet subhyalinam albedo-griseam, sapore plus acri et minus amaro, quam praecedentis. — Ambo *Vt* summopere drastica sunt praedita, quam Elaterino debent, et pariter in parva dosi caute sunt adhibenda!